
D.II.0131 - 565/08 
 

Uchwała Nr 565/123/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody na zawarcie przed Samorz�dowym Kolegium Odwoławczym 
w Warszawie ugody w sprawie ustalenia na rzecz Instytucji Filmowej „Max-Film”  
w Warszawie opłat rocznych, z tytułu u�ytkowania wieczystego gruntu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
art. 25 d w zwi�zku z art. 23 ust. 1 pkt 5, art. 78 ust. 2, ust. 4, art. 79 ust. 3, ust. 5ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,  
poz. 2603, z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
   

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na zawarcie przed Samorz�dowym Kolegium Odwoławczym w Warszawie 
ugody z Instytucj� Filmow� „Max-Film” w Warszawie w sprawie ustalenia opłat rocznych  
z tytułu u�ytkowania wieczystego gruntu, w wysoko�ci : 
1) 218.785,30 zł – dla gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków (obr�b  

5-03-10) jako działka nr 94 o powierzchni 1078 m2, poło�onego przy ulicy Chmielnej 33 
w Warszawie, 

2) 360.623,10 zł – dla gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków (obr�b 
- 146505_8.0311) jako działki nr 5/1, nr 5/2 o ł�cznej powierzchni 4789 m2, poło�onego 
przy ulicy Bobrowieckiej 11A w Warszawie, 

3) 183.861,10 zł – dla gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków (obr�b  
2-02-08) jako działka nr 11 o powierzchni 3533 m2, poło�onego przy ulicy Grójeckiej 65 
w Warszawie, 

4) 158.259,00 zł – dla gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków (obr�b  
5-02-06) jako działka nr 16 o powierzchni  1501 m2, poło�onego przy ulicy Rynek 
Nowego Miasta  3/5/7 w Warszawie. 

 

§ 2. 
 

Do zawarcia ugody, o której mowa w § 1, upowa�nia si� Janusza Ulatowskiego Dyrektora 
Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
   

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                  Stefan Kotlewski 
                                Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806  
oraz  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r.  Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420  
i Nr 175, poz. 1459 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


